

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/01/2014 na zadania pn.

„ZAKUP ODCZYNNIKÓW, DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ SZCZEPIONEK DLA SP ZOZ "ŚRÓDMIEŚCIE" W OPOLU”

PYTANIE 1

Dotyczy pakietu nr 12 i 17. Asortyment zaofertowany w Pakiecie nr 12 i 17 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

PYTANIE 2

Dotyczy SWIZ, Punkt 13: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czas dostaw do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy, jednak nie dłuższy niż 5 dni .

PYTANIE 3

Dotyczy §7, ust.1, punkt a) i b): Uprzejmie prosimy o dodanie do zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będzie od wartości niewykonanej części umowy.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będzie od wartości niewykonanej części umowy.

PYTANIE 4

Dotyczy §7, ust.1, punkt c): Uprzejmie prosimy o dodanie do zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będzie od wartości niedostarczonej części umowy.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, iż wysokość kary umownej naliczana będzie od wartości niedostarczonej części umowy.

PYTANIE 5

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy z 3 roboczych dni do 5-7 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia. Przy ustalaniu terminu realizacji dostawy zamawiający powinien wziąć pod uwagę również czynniki zewnętrzne, nie zależnie od dostawy, mające wpływ na terminową dostawę takie jak, warunki atmosferyczne czy opóźnienia wynikające z usług firm spedycyjnych, które niejednokrotnie wpływają na opóźnienia w realizacji zamówienia. Wymagany przez Zamawiającego 3 dniowy termin realizacji dostaw jest zbyt krótki i naraża wykonawcę na nie dotrzymanie umownego terminu a tym samym na niestaranne wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy, jednak nie dłuższy niż 5 dni .

PYTANIE 6

Prosimy o dopuszczenie barwnika May-Grunwalda do barwienia rozmazów krwi, w czasie 5 min.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie barwnika May-Grunwalda do barwienia rozmazów krwi, w czasie 5 min.

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Do Spraw Lecznictwa

lek. med. Jolanta Essler-Kowalik

Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika
2. Strona internetowa
3. SP ZOZ Śródmieście a/a